2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 31 мая 2016 года № 611
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды от
11 декабря 2015 года № 9501 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления, включая подведомственные казенные учреждения» (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 нормативных затрат на обеспечение функций Департамента финансов Администрации города Вологды и муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия, обслуживающая муниципальные учреждения города Вологды», утвержденных постановлением Администрации города Вологды от 31 мая 2016 года № 611 (с последующими изменениями):
1.1. Сноску «¹» после цифр «104» добавить словами и цифрами «, а также пунктов 3 – 5 статьи 106».
1.2. В сноске «²» слова и цифру «документации об электронном аукционе, увеличенной не более чем на 4 процента» заменить словами и цифрой «извещения об осуществлении закупки, увеличенной не более чем на 7 процентов».
2. Департаменту финансов Администрации города Вологды обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев